Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Biblia Latina - Cod. Aug. perg. 154

[Reichenau ?], [14. Jh.]

Schmuckinitiale

[urn:nbn:de:bsz:31-42065](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-42065)

tus eius. Ex quo enim p̄ces dormierunt
 omnia sic p̄sentant ab initio create. La-
 ter enim ces hoc nolentes q̄ celi erant pu-
 ra de aqua. et p̄ aquam consistens dei u-
 bo. p̄ que ille tunc mund' aq̄ iudicatus
 p̄nt. Celi aut qui nunc sunt et t̄ra eode-
 mbo repositi sunt. igni reseruari in die
 iudicij. et p̄ditionis impiorum hoim. Vni-
 us hoc n̄ lateat uos sciri. q̄ unus dies
 apud dm̄ sicut mille anni. et mille anni
 sicut dies unus. Non tardat de p̄mis-
 sic sic quida estimant q̄ patient a-
 git. q̄ uos nolens aliquo p̄nt. h̄ os
 ad p̄ntiam ueni. Ad uos uos aut dies om-
 ni fut̄. n̄ uos magis impet̄. n̄ uos
 elemta uo calore soluent. Terra aut
 eo quod in ipa sunt exurent. Cum h̄ ḡ o
 dissoluenda sunt. q̄les opt̄ uos eo i sc̄is
 orationibz et p̄tationibz. expectantes et
 p̄perantes i aduentu d̄ni dei. p̄ que celi
 ardentes soluent et elemta ignis ardo-
 re tabescent. uos uo celos et nouam
 firmam et p̄missa sp̄us expectant. i quibz
 iustia h̄uit. p̄t q̄ h̄m̄ h̄ expectantes
 satagunt immaculati et inuolati ei inueniri
 in pace. et d̄ni uiri longanimitate salute
 arbitrium. sicut et h̄m̄s fr̄ n̄r paulus.
 scdm̄ datam sibi sapiam̄ scripsit uob.
 sic et i omnibz epl̄is loq̄us in eis. de h̄is
 i quibz sunt quedam difficilia intellectu
 q̄ m̄docti et instabiles dep̄nant. sicut et
 ceteras scripturas ad suam ip̄on p̄dico-
 nem. Vos igitur fratres p̄sentes custo-
 dire ne insipientiu errore transfundi
 eca datis a p̄nta firmitate. Certe
 nero in ḡra et cognitione d̄ni uiri et sal-
 uatoris ih̄u xpi. sp̄i ḡra et immo et die
 exortatis. **Am. Explicat. ij. Epistola
 Petri. Incipit epistola iohannis.**

Id est
 ab initio qd
 audimus qd
 uidimus au-
 us nris qd
 p̄serimus
 et man' nre
 directauit
 et uo tunc et nra manifestata et uidim'
 et testamur et annuntiamus ubi uita etna
 que erat ap̄ p̄rem et ap̄ uos. Ad uidim'
 et audim' annuntiam' et uob. ut et uos
 societatem beatis uobiscum. et societas ma-
 sit cum p̄re et filio eius ih̄u x̄. Et h̄ scribam'
 uob ut gaudeatis. et gaudium uost sit ple-
 num. Et h̄ et annuntio qd audim' ab eo
 et annuntiam' ubi qm̄ os lux et tenebre
 i eo n̄ sunt uille. h̄ dixim' qm̄ societatem
 h̄emus cum eo et tenebs amblamus.
 m̄timur et n̄ fatim' uitate. h̄m̄ in luce
 amblamus sicut et ip̄e et in luce. societate
 h̄m̄s adiuice et sanguis ih̄u x̄ emundat. filij ei'
 nos ab oi p̄co. h̄ dixerim' qm̄ p̄co n̄
 h̄emus. ip̄i nos seduam' et ueritas i uob
 n̄ e. h̄ ostendam' p̄ca nra. fideus est et iustus
 ut remittat uob p̄ca nra. et emundet uos
 ab omni iniquitate. h̄ dicimus qm̄ n̄ pecca-
 tum' indacem fatim' cum et ubi ei n̄ est
 iohi mei h̄ scribo. **I** i uob.
 uob ut n̄ peccetis. h̄ et si quis pec-
 cauit aduocatum h̄m̄ ap̄ p̄em ih̄m xpm̄
 iustum. et ip̄e est p̄tatio p̄ p̄cis nostris.
 non p̄ntis au' tm̄. h̄ etiam p̄tati mundi.
 Et in hoc scimus qm̄ et cognouim' eum. si
 mandata eius obseruem'. Quis dicit se no-
 scire eum. et mandata ei n̄ custodit. n̄ dicit
 est. et i eo ueritas n̄ est. Qui aut seruat u'
 b̄m̄ ei. uo in eo caritas dei p̄ca est. In h̄
 sunt qm̄ in ip̄o sunt. Qui dicit se in ip̄o